روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 20 اپریل 2010ء 5 جمادی الاول 1431 ہجری 20 شہادت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 86

فجر اور عصر کی نماز

میں نے رسول اللہ ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا کہ جس نے سورج طلوع ہونے سے قبل فجر اور سورج غروب ہونے سے قبل عصر کی نماز پڑھی وہ ہرگز آگ میں داخل نہیں ہوگا۔

صحیح مسلم کتاب المساجد باب فضل صلاة الفجر حدیث نمبر 1003

احمدیوں کو اپنے قبرستان میں تدفین